

Årsredovisning
för
Eltjänst i Årjäng Aktiebolag
556481-5255

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sjöqvist, Styrelseledamot
2026-04-17

Styrelsen för Eltjänst i Årjäng Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer, försäljning av elmaterial och vitvaror.

Företaget har sitt säte i ÅRJÄNG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret:

Under året har bolaget sålt lagret för butiksverksamheten varpå denna del av verksamhet har avslutats. Sedan maj 2025 bedriver bolaget endast verksamhet avseende elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 786	17 958	19 727	22 986	21 547
Resultat efter finansiella poster	314	286	1 252	2 712	1 618
Soliditet (%)	46	41	37	58	48

Omsättningen har minskat med över 30% vilket beror på att bolaget har avslutat sin butiksverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	696 888	424 516	1 265 404
Disposition av föregående års resultat					
Utdelning			-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning			424 516	-424 516	0
Årets resultat				522 038	522 038
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	271 404	522 038	937 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 404
årets vinst	522 038
	793 442
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	593 442
	793 442

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 786 483	17 957 793
Övriga rörelseintäkter		44 395	159 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 830 878	18 117 636
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 968 660	-8 557 756
Övriga externa kostnader		-1 603 848	-2 244 913
Personalkostnader	2	-5 116 584	-6 945 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 206	-16 371
Summa rörelsekostnader		-11 709 298	-17 764 741
Rörelseresultat		121 580	352 895
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		231 516	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 022	1 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 398	-68 292
Summa finansiella poster		192 140	-66 977
Resultat efter finansiella poster		313 720	285 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	286 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	286 000
Resultat före skatt		613 720	571 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 682	-147 402
Årets resultat		522 038	424 516

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 099	44 131
Summa materiella anläggningstillgångar		43 099	44 131

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 000	8 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	58 000
Summa anläggningstillgångar		47 099	102 131

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 527 240	2 470 769
Summa varulager		1 527 240	2 470 769

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 634 465	2 245 590
Övriga fordringar		284 595	253 886
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		542 486	272 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 817	174 030
Summa kortfristiga fordringar		2 540 363	2 946 310

Kassa och bank

Kassa och bank		532 071	1 147 729
Summa kassa och bank		532 071	1 147 729
Summa omsättningstillgångar		4 599 674	6 564 808

SUMMA TILLGÅNGAR

4 646 773

6 666 939

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

24 000

24 000

Summa bundet eget kapital

144 000

144 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

271 404

696 888

Årets resultat

522 038

424 516

Summa fritt eget kapital

793 442

1 121 404

Summa eget kapital

937 442

1 265 404

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 520 000

1 820 000

Summa obeskattade reserver

1 520 000

1 820 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

441 368

591 368

Summa långfristiga skulder

441 368

591 368

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

150 000

Förskott från kunder

0

2 771

Leverantörsskulder

347 624

990 826

Skulder till koncernföretag

570 000

0

Övriga skulder

351 729

1 022 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

328 610

823 799

Summa kortfristiga skulder

1 747 963

2 990 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 646 773

6 666 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	12

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	999 925
Försäljningar/utrangeringar		-999 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-316 793
Försäljningar/utrangeringar		316 793
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 278	173 278
Inköp	19 173	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 451	173 278
Ingående avskrivningar	-129 147	-112 776
Årets avskrivningar	-20 206	-16 371
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 353	-129 147
Utgående redovisat värde	43 098	44 131

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Försäljningar	-4 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	8 000
Utgående redovisat värde	4 000	8 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	45 000	50 000
Avgående fordringar	-95 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 591.368 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	441 368	591 368
	441 368	591 368
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	0	0
	1 500 000	1 500 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	0	

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Årjäng

Martin Sjöqvist
Martin Sjöqvist

2026-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

We Audit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
